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2019-02-10=Alkmaar-Competitie deel 3
Alkmaar, 10-2-2019

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
10-2-2019 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. KZC 1 KZC 1:49.55 1:54.89
Owen Barker 03 27.28 Patrick Minogue 03
Tycho de Jonge 04 Wessel Treffers 06

2. Oceanus 1 Oceanus 2:11.69 2:07.70
Loek Boerlage 05 29.66 Jayden van der Bijl 05
Niels Lekkerkerk 03 Kyann Elbaz 06

3. De Reuring 1 De Reuring 2:09.42 2:09.87
Melle Dilweg 06 30.94 Pim Groen 05
Jacco Baaleman 05 Jacco Pellenkoft 03

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 3 en later
10-2-2019 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. KZC 1 KZC 2:04.73 2:05.62
Demi Barker 05 29.59 Dana van Leeuwen 05
Chantal Half 06 Jasmijn van Wendel 05

2. KZC 2 KZC 2:18.53 2:19.87
Eline van Rijn 07 34.12 Marit Hakvoort 06
Maya Petroutsos 07 Nanou Kool 07

3. Oceanus 1 Oceanus 2:18.82 2:22.10
Ebba Vonk 05 33.89 Sophie Reurings 07
Phaedra Molenwijk 06 Romée Veldt 05

4. De Reuring 1 De Reuring 2:26.26 2:24.15
Joëlle Pirovano 06 40.35 Zoë Prins 06
Tessa van Schaik 05 Rafaela Mulders 07

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
10-2-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sohrab Shirzad Oceanus 27.57 199904847 26.91
2. Ruben van Vierzen Oceanus 27.87 200000803 28.65
3. Sebastian van der Born Oceanus 31.35 200000805 31.19
4. Niels de Ruijter KZC 33.33 199102813 32.28
5. Stefan Ganzevoort De Reuring 32.68 200003383 32.59
6. Jeroen Klijbroek De Reuring 33.53 199403053 32.82
7. Samuel Mulders De Reuring 36.59 199900841 33.45
8. Bjarne Bruijns KZC 33.05 199704617 34.22
9. Joshua Mulders De Reuring 37.87 200001019 36.50

10. Bram Wesseling Oceanus NT 200005137 36.91

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Owen Barker KZC 2:37.48 200300679 2:36.07 34.09 2:36.07
2. Onno Pellenkoft De Reuring 2:50.72 200103629 2:45.44 35.21 2:45.44
3. Liam Ligthart De Reuring 2:52.30 200103625 2:48.92 34.34 2:48.92
4. Selim Sogutlu KZC 2:52.58 200204647 2:50.86 32.99 2:50.86
5. Patrick Minogue KZC NT 200303439 2:54.47 36.07 2:54.47
6. Niels Lekkerkerk Oceanus NT 200304897 3:00.84 38.66 3:00.84

DIS Justin Heysteeg Oceanus NT 200105417
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
10-2-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tara van Leeuwen KZC 1:15.21 200201112 1:15.43 1:15.43
2. Olivia Schalekamp Oceanus 1:16.51 200203732 1:16.45 34.50 1:16.45
3. Sophie Allersma De Reuring 1:17.63 200102740 1:18.00 34.93 1:18.00
4. Naomi Visser Oceanus 1:17.57 200304074 1:19.99 36.26 1:19.99
5. Danique Pannekoek Oceanus 1:23.23 200402110 1:23.63 39.05 1:23.63
6. Femke Ritman KZC 1:42.57 200100286 1:26.72 37.85 1:26.72
7. Luna de Bruin KZC NT 200305218 1:26.90 40.09 1:26.90
8. Talita Dijkman Dulkes KZC 1:32.61 200203484 1:28.08 39.89 1:28.08
9. Rachelle de Meij Oceanus 1:25.05 200304072 1:30.80 1:30.80

AFGEM Joëlle Mulders De Reuring NT 200202396
AFGEM Jonell Barker KZC 1:46.42 200103468

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
10-2-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feico de Jonge KZC 1:13.93 200600047 1:17.01 37.42 1:17.01
2. Jacco Baaleman De Reuring 1:26.00 200500657 1:24.35 41.04 1:24.35
3. Wessel Treffers KZC 1:33.45 200600139 1:24.65 41.00 1:24.65
4. Floris van der Salm Oceanus 1:28.92 200700705 1:27.86 44.44 1:27.86
5. Yannick Mouton De Reuring 1:35.85 200602449 1:30.12 42.60 1:30.12
6. Jidde Rademaker De Reuring 1:34.02 200603619 1:34.45 45.87 1:34.45
7. Pim Groen De Reuring 1:31.98 200502379 1:34.99 45.71 1:34.99
8. Moos Herber KZC 1:38.54 200500761 1:37.56 47.13 1:37.56

DIS Stijn Kleijn Oceanus 1:32.56 200701737
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Ivar Castricum KZC 1:34.29 200500195
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 13 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 3 en later
10-2-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Demi Barker KZC 3:20.77 200500348 3:11.55 42.45 3:11.55
2. Marit Hakvoort KZC 3:23.58 200601062 3:18.16 45.11 3:18.16
3. Rafaela Mulders De Reuring 3:29.08 200701398 3:21.62 45.16 3:21.62
4. Phaedra Molenwijk Oceanus 3:58.28 200602648 3:27.81 49.26 3:27.81
5. Ebba Vonk Oceanus 3:35.79 200501976 3:31.17 48.27 3:31.17
6. Zoë Prins De Reuring 3:56.71 200603812 3:35.66 47.63 3:35.66
7. Daphne Prins De Reuring NT 200604572 3:39.76 3:39.76
8. Tessa van Schaik De Reuring NT 200503208 3:42.98 47.43 3:42.98
9. Madelyn Top De Reuring NT 200504688 3:50.03 51.10 3:50.03

10. Sophie Reurings Oceanus NT 200701846 3:55.25 55.04 3:55.25
11. Melissa Pruis Oceanus NT 200702398 4:05.53 56.10 4:05.53
12. Tilou Kleijberg Oceanus NT 200703880 4:19.11 56.93 4:19.11
DIS Joëlle Pirovano De Reuring NT 200602316

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Wietske Ooijevaar KZC NT 200503180
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

AFGEM Pippi Achterberg Oceanus NT 200700902
AFGEM Lisa van Overloop Oceanus NT 200603712
AFGEM Romée Veldt Oceanus 3:26.01 200500164
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Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Senioren Open
10-2-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruben van Vierzen Oceanus 2:28.23 200000803 2:23.09 34.65 2:23.09
2. Vincent Moolhuijsen Oceanus 2:19.13 199401215 2:24.44 34.36 2:24.44
3. Sohrab Shirzad Oceanus 2:29.72 199904847 2:24.78 33.69 2:24.78
4. Niels de Ruijter KZC 2:48.73 199102813 2:48.10 39.43 2:48.10
5. Sebastian van der Born Oceanus 2:47.95 200000805 2:50.87 40.15 2:50.87
6. Bjarne Bruijns KZC 2:47.19 199704617 2:57.18 39.65 2:57.18

DIS Bram Wesseling Oceanus 3:02.84 200005137
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag Senioren Open
10-2-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stefan Ganzevoort De Reuring 1:14.85 200003383 1:14.72 36.99 1:14.72
2. Jeroen Klijbroek De Reuring 1:18.54 199403053 1:19.51 39.53 1:19.51
3. Joshua Mulders De Reuring 1:20.46 200001019 1:19.92 39.90 1:19.92
4. Samuel Mulders De Reuring 1:17.18 199900841 1:20.07 39.33 1:20.07

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
10-2-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sterre Kieft KZC 3:06.36 200203010 2:58.11 39.86 2:58.11
2. Monique Stant Oceanus 2:57.22 198201592 3:04.27 40.34 3:04.27
3. Rowie Kamp De Reuring 2:55.72 200001706 3:04.69 40.67 3:04.69
4. Eline Baaleman De Reuring 3:02.93 200102738 3:11.80 41.65 3:11.80
5. Annette de Visser Oceanus 3:11.87 197100602 3:14.52 43.91 3:14.52
6. Merel Doll KZC 3:14.37 200102610 3:16.52 43.44 3:16.52
7. Simone Ganzevoort De Reuring 3:19.39 199705674 3:20.60 44.38 3:20.60
8. Beau van Dommelen Oceanus NT 200003992 3:25.82 44.99 3:25.82
9. Anouk Hilgers Oceanus 3:27.37 200201890 3:32.17 47.74 3:32.17

10. Britt van der Linden Oceanus 3:19.98 200100960 3:38.70 46.61 3:38.70
11. Susan Beemsterboer De Reuring 3:37.27 199904158 3:42.40 47.60 3:42.40

AFGEM Thara Kleijberg Oceanus NT 200206212

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
10-2-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bram Loots KZC 1:47.98 200700197 1:43.41 48.95 1:43.41
2. Bram Oudendijk KZC 1:50.29 200900185 1:47.91 51.53 1:47.91

AFGEM Kasper van Schaik De Reuring 1:59.65 200701923
AFGEM Derek Smit De Reuring 1:46.77 200702055
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Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
10-2-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Rose Buitenkamp KZC 38.11 200801898 36.66
2. Eline van Rijn KZC 37.90 200700918 38.00
3. Maya Petroutsos KZC 40.77 200701814 39.69
4. Lisan Steenbakker KZC 39.78 200701666 40.49
5. Marre Rademaker De Reuring 44.36 200801792 41.29
6. Charlotte Bentveld Oceanus 49.30 200700964 44.00
7. Nanou Kool KZC 47.04 200700438 44.13
8. Marit Herber KZC 49.90 200700592 47.43
9. Amara Meirmans KZC 51.37 200800860 48.22

10. Binthy Yuna Herwegh KZC NT 200902006 48.37
11. Yala Kool KZC 54.52 200800694 48.79
12. Britt Herber KZC 52.33 200700590 49.46
13. Kaitlin Reinhart KZC 1:01.26 200802630 51.86
14. Verena Timmer Oceanus 49.73 200800690 51.97
15. Esmee Ligthart KZC 54.06 200901872 53.83
16. Yasemen Sogutlu KZC NT 200803408 56.96
17. Vera Scholte KZC NT 200902412 1:04.69
18. Felicia van den Berg KZC NT 200803482 1:06.12
DIS Elise Schipper Oceanus 42.01 200800350

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Lilian Pirovano De Reuring 52.10 200801584
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Anne Demmers KZC 43.46 200800412
AFGEM Lisanne Hakvoort KZC 45.33 200701664
AFGEM Naomi Musubira KZC 56.13 200800390

Programmanr. 21 50m vrije slag Minioren 4 en later
10-2-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Patricia de Leu De Reuring 46.26 200900982 42.52
2. Elyssa Welboren KZC NT 201001350 51.40

AFGEM Nadia Nyembo Ndikumana KZC 54.54 201000602

Minioren 4 en later, Jongens

1. Liam Leegwater KZC NT 201100425 46.83
2. Dink Cayden Herwegh KZC NT 201100375 56.38

DIS Camiel Barendse KZC 54.20 201001031
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 23 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en later
10-2-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tycho de Jonge KZC 2:35.46 200400411 2:31.33 33.55 2:31.33
2. Zias Kool KZC 2:41.44 200501099 2:43.35 34.53 2:43.35
3. Jacco Pellenkoft De Reuring 2:46.34 200304069 2:52.96 33.47 2:52.96
4. Aaron Mientjes KZC NT 200400781 2:53.71 38.20 2:53.71
5. Loek Boerlage Oceanus 3:00.62 200502061 2:58.22 36.49 2:58.22
6. Melle Dilweg De Reuring 3:02.74 200601643 3:01.20 38.77 3:01.20
7. Kyann Elbaz Oceanus 3:10.39 200602115 3:10.41 42.09 3:10.41

DIS Jayden van der Bijl Oceanus 3:00.84 200500253
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 24 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Resa Treffers KZC 1:04.40 200401140 1:04.79 31.24 1:04.79
2. Bibi Dilweg De Reuring 1:04.63 200304848 1:04.86 31.56 1:04.86
3. Meike Kooistra De Reuring 1:03.64 200301842 1:05.93 31.62 1:05.93
4. Nina Bellaart Oceanus 1:09.25 200400756 1:08.25 32.95 1:08.25
5. Chantal Half KZC 1:08.60 200600562 1:08.62 33.30 1:08.62
6. Ilse Grootjes De Reuring 1:11.44 200305446 1:09.35 32.95 1:09.35
7. Dana van Leeuwen KZC 1:11.38 200500150 1:11.71 34.43 1:11.71
8. Chloe van Parera Oceanus 1:10.13 200405218 1:14.05 34.38 1:14.05
9. Madelief Blesgraaf Oceanus 1:16.70 200402112 1:14.91 35.80 1:14.91

10. Kris Timmerman De Reuring 1:16.75 200402286 1:17.95 36.19 1:17.95
11. Ema Despotovic De Reuring 1:17.79 200404546 1:18.06 37.22 1:18.06
12. Marieke van Schaik De Reuring 1:22.25 200304250 1:19.32 37.77 1:19.32
13. Floortje Krijtenberg Oceanus 1:21.95 200305642 1:21.13 39.39 1:21.13

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
10-2-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vincent Moolhuijsen Oceanus 2:33.61 199401215 2:45.90 37.23 1:19.85 2:45.90
2. Sohrab Shirzad Oceanus 2:52.95 199904847 2:47.37 36.59 1:20.26 2:47.37
3. Ruben van Vierzen Oceanus 3:08.24 200000803 2:51.57 38.58 1:22.26 2:51.57
4. Sebastian van der Born Oceanus 2:53.46 200000805 2:53.88 40.21 1:24.83 2:53.88
5. Samuel Mulders De Reuring 3:13.24 199900841 3:02.61 41.69 1:28.03 3:02.61
6. Niels de Ruijter KZC NT 199102813 3:03.62 40.49 1:27.68 3:03.62
7. Bjarne Bruijns KZC 2:56.90 199704617 3:04.58 39.35 1:25.45 3:04.58
8. Jeroen Klijbroek De Reuring 3:06.38 199403053 3:11.09 42.56 1:30.34 3:11.09
9. Joshua Mulders De Reuring 3:18.25 200001019 3:16.35 43.95 1:33.44 3:16.35

10. Bram Wesseling Oceanus NT 200005137 3:19.26 44.69 1:35.25 3:19.26

Programmanr. 28 Dames, 200m rugslag Senioren Open
10-2-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sterre Kieft KZC 2:40.87 200203010 2:36.38 37.76 2:36.38
2. Anouk Hilgers Oceanus 2:35.71 200201890 2:44.33 37.64 2:44.33
3. Monique Stant Oceanus 2:47.51 198201592 2:57.64 41.70 2:57.64
4. Merel Doll KZC 2:56.83 200102610 2:58.88 42.12 2:58.88
5. Annette de Visser Oceanus 2:59.93 197100602 2:59.50 43.55 2:59.50
6. Britt van der Linden Oceanus 3:00.86 200100960 3:17.84 46.42 3:17.84

DIS Beau van Dommelen Oceanus 2:57.66 200003992
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Thara Kleijberg Oceanus NT 200206212

Programmanr. 29 Dames, 100m rugslag Senioren Open
10-2-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rowie Kamp De Reuring 1:12.09 200001706 1:15.00 36.34 1:15.00
2. Eline Baaleman De Reuring 1:14.00 200102738 1:18.04 38.32 1:18.04
3. Susan Beemsterboer De Reuring 1:18.73 199904158 1:21.52 39.64 1:21.52
4. Simone Ganzevoort De Reuring 1:20.70 199705674 1:27.30 42.20 1:27.30
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Programmanr. 31 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Onno Pellenkoft De Reuring 1:10.57 200103629 1:13.67 33.44 1:13.67
2. Selim Sogutlu KZC 1:18.00 200204647 1:15.52 33.61 1:15.52
3. Owen Barker KZC 1:16.46 200300679 1:18.23 33.72 1:18.23
4. Liam Ligthart De Reuring 1:16.31 200103625 1:19.91 35.08 1:19.91
5. Patrick Minogue KZC NT 200303439 1:23.17 37.45 1:23.17
6. Niels Lekkerkerk Oceanus 1:27.65 200304897 1:25.82 39.74 1:25.82

DIS Justin Heysteeg Oceanus 1:52.94 200105417
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 33 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en later
10-2-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Olivia Schalekamp Oceanus 2:39.03 200203732 2:42.13 34.30 2:42.13
2. Tara van Leeuwen KZC 2:41.75 200201112 2:43.60 34.19 2:43.60
3. Luna de Bruin KZC 3:34.78 200305218 2:45.95 37.67 2:45.95
4. Rachelle de Meij Oceanus 2:58.76 200304072 2:49.40 38.14 2:49.40
5. Femke Ritman KZC 2:47.22 200100286 2:49.53 37.32 2:49.53
6. Sophie Allersma De Reuring 2:47.56 200102740 2:49.59 34.39 2:49.59
7. Naomi Visser Oceanus 2:43.77 200304074 2:50.61 36.58 2:50.61
8. Talita Dijkman Dulkes KZC 2:57.11 200203484 2:54.71 37.95 2:54.71
9. Danique Pannekoek Oceanus 2:55.69 200402110 2:55.47 38.35 2:55.47

10. Jonell Barker KZC 3:15.47 200103468 3:21.46 42.99 3:21.46
AFGEM Joëlle Mulders De Reuring NT 200202396

Programmanr. 34 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en later
10-2-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Floris van der Salm Oceanus NT 200700705 2:40.76 50.36 1:45.09 2:40.76
2. Feico de Jonge KZC 3:10.61 200600047 3:09.42 43.67 1:32.73 3:09.42
3. Jacco Baaleman De Reuring 3:18.20 200500657 3:14.47 43.32 1:33.85 3:14.47
4. Wessel Treffers KZC NT 200600139 3:32.57 47.14 1:42.50 3:32.57
5. Stijn Kleijn Oceanus NT 200701737 3:32.82 48.19 1:44.15 3:32.82
6. Pim Groen De Reuring 3:39.12 200502379 3:37.99 48.92 1:44.24 3:37.99
7. Jidde Rademaker De Reuring 3:57.77 200603619 3:46.97 59.95 1:50.37 3:46.97
8. Moos Herber KZC 3:54.90 200500761 3:50.22 52.27 1:49.91 3:50.22
9. Yannick Mouton De Reuring NT 200602449 3:52.82 52.74 1:52.78 3:52.82

DIS Ivar Castricum KZC NT 200500195
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de laatste

slag voor keer- of eindpunt)

Programmanr. 36 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
10-2-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Romée Veldt Oceanus 1:11.53 200500164 1:15.00 36.20 1:15.00
2. Zoë Prins De Reuring 1:25.07 200603812 1:21.76 39.56 1:21.76
3. Demi Barker KZC 1:28.77 200500348 1:21.86 40.07 1:21.86
4. Ebba Vonk Oceanus 1:20.24 200501976 1:22.60 40.90 1:22.60
5. Rafaela Mulders De Reuring 1:28.51 200701398 1:24.19 40.75 1:24.19
6. Jasmijn van Wendel KZC 1:26.77 200502114 1:26.97 42.64 1:26.97
7. Wietske Ooijevaar KZC 1:34.60 200503180 1:29.52 41.87 1:29.52
8. Marit Hakvoort KZC 1:28.45 200601062 1:30.63 44.13 1:30.63
9. Tessa van Schaik De Reuring 1:47.64 200503208 1:38.66 47.77 1:38.66

10. Phaedra Molenwijk Oceanus 1:39.01 200602648 1:38.90 48.29 1:38.90
11. Melissa Pruis Oceanus 1:50.63 200702398 1:44.64 51.75 1:44.64
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Programmanr. 36, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Madelyn Top De Reuring 1:57.64 200504688 1:46.65 51.59 1:46.65
13. Tilou Kleijberg Oceanus 1:50.87 200703880 1:48.23 52.55 1:48.23
14. Daphne Prins De Reuring NT 200604572 1:48.90 52.48 1:48.90
15. Joëlle Pirovano De Reuring 1:54.50 200602316 1:51.87 54.47 1:51.87
16. Sophie Reurings Oceanus 1:46.65 200701846 1:54.06 57.09 1:54.06

AFGEM Pippi Achterberg Oceanus 1:23.42 200700902
AFGEM Lisa van Overloop Oceanus 1:37.51 200603712

Programmanr. 39 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
10-2-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sterre Kieft KZC 30.71 200203010 31.83
2. Eline Baaleman De Reuring 31.55 200102738 33.65 FJ 1
3. Monique Stant Oceanus 32.49 198201592 33.65 FJ 2
4. Rowie Kamp De Reuring 33.53 200001706 34.37
5. Anouk Hilgers Oceanus 33.48 200201890 34.64
6. Simone Ganzevoort De Reuring 35.76 199705674 36.16
7. Britt van der Linden Oceanus 35.14 200100960 37.77

Merel Doll KZC 35.70 200102610 37.77
9. Susan Beemsterboer De Reuring 36.39 199904158 39.08

10. Beau van Dommelen Oceanus NT 200003992 39.35
11. Annette de Visser Oceanus 37.41 197100602 39.36

AFGEM Thara Kleijberg Oceanus 44.79 200206212

Programmanr. 40 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
10-2-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Oudendijk KZC 42.14 200900185 43.13
DIS Bram Loots KZC 38.58 200700197

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Kasper van Schaik De Reuring 1:01.22 200701923
AFGEM Derek Smit De Reuring 49.06 200702055

Programmanr. 41 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
10-2-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Eline van Rijn KZC 1:29.62 200700918 1:31.36 43.87 1:31.36
2. Maya Petroutsos KZC 1:39.79 200701814 1:37.58 45.47 1:37.58
3. Emma Rose Buitenkamp KZC 1:42.43 200801898 1:39.31 46.59 1:39.31
4. Charlotte Bentveld Oceanus 1:49.41 200700964 1:43.38 48.47 1:43.38
5. Lisan Steenbakker KZC 1:47.16 200701666 1:44.82 49.44 1:44.82
6. Marit Herber KZC 1:47.16 200700592 1:50.02 51.70 1:50.02
7. Elise Schipper Oceanus 1:47.12 200800350 1:50.10 51.92 1:50.10
8. Nanou Kool KZC 2:02.91 200700438 1:50.71 53.18 1:50.71
9. Yala Kool KZC 1:58.07 200800694 1:53.60 53.30 1:53.60

10. Binthy Yuna Herwegh KZC 1:56.41 200902006 1:56.26 53.61 1:56.26
11. Verena Timmer Oceanus 1:56.70 200800690 1:58.30 53.56 1:58.30
12. Amara Meirmans KZC 1:58.35 200800860 2:00.05 56.95 2:00.05
13. Esmee Ligthart KZC 2:12.91 200901872 2:04.84 58.95 2:04.84
14. Lilian Pirovano De Reuring 2:13.81 200801584 2:06.59 59.98 2:06.59
15. Yasemen Sogutlu KZC NT 200803408 2:07.58 1:00.31 2:07.58
16. Felicia van den Berg KZC NT 200803482 2:17.57 1:04.86 2:17.57
DIS Marre Rademaker De Reuring 1:47.22 200801792

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Britt Herber KZC 1:52.36 200700590
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 41, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Kaitlin Reinhart KZC 1:51.25 200802630
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Vera Scholte KZC 2:08.60 200902412
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Anne Demmers KZC 1:51.88 200800412
AFGEM Lisanne Hakvoort KZC 1:40.67 200701664
AFGEM Naomi Musubira KZC NT 200800390

Programmanr. 42 25m vlinderslag Minioren 4 en later
10-2-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Patricia de Leu De Reuring NT 200900982 22.56
2. Elyssa Welboren KZC NT 201001350 31.09

AFGEM Nadia Nyembo Ndikumana KZC NT 201000602

Minioren 4 en later, Jongens

1. Camiel Barendse KZC NT 201001031 31.15
DIS Dink Cayden Herwegh KZC NT 201100375

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., +VD

Programmanr. 43 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
10-2-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tycho de Jonge KZC 59.69 200400411 1:00.84 29.04 1:00.84
2. Zias Kool KZC 1:11.40 200501099 1:05.48 31.74 1:05.48
3. Jacco Pellenkoft De Reuring 1:07.17 200304069 1:06.23 31.79 1:06.23
4. Loek Boerlage Oceanus 1:08.55 200502061 1:07.07 31.90 1:07.07
5. Jayden van der Bijl Oceanus 1:16.71 200500253 1:13.14 34.29 1:13.14
6. Melle Dilweg De Reuring 1:05.81 200601643 1:13.31 33.54 1:13.31
7. Aaron Mientjes KZC 1:26.99 200400781 1:14.11 35.71 1:14.11
8. Kyann Elbaz Oceanus 1:14.00 200602115 1:16.69 35.30 1:16.69

Programmanr. 46 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
10-2-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Resa Treffers KZC 2:43.59 200401140 2:42.75 34.99 2:42.75
2. Meike Kooistra De Reuring 2:52.71 200301842 2:50.44 38.60 2:50.44
3. Nina Bellaart Oceanus 2:49.89 200400756 2:51.80 35.83 2:51.80
4. Dana van Leeuwen KZC 2:55.48 200500150 2:58.53 40.89 2:58.53
5. Chantal Half KZC 3:05.67 200600562 2:59.27 42.75 2:59.27
6. Madelief Blesgraaf Oceanus 3:06.18 200402112 3:03.20 39.37 3:03.20
7. Bibi Dilweg De Reuring 3:00.31 200304848 3:04.36 38.95 3:04.36
8. Ilse Grootjes De Reuring 3:23.46 200305446 3:06.29 41.84 3:06.29
9. Chloe van Parera Oceanus 3:14.23 200405218 3:12.88 42.98 3:12.88

10. Marieke van Schaik De Reuring 3:19.14 200304250 3:18.64 45.81 3:18.64
11. Ema Despotovic De Reuring 3:25.67 200404546 3:24.65 45.47 3:24.65
12. Floortje Krijtenberg Oceanus NT 200305642 3:26.34 43.41 3:26.34
13. Kris Timmerman De Reuring 3:09.76 200402286 3:27.51 47.18 3:27.51
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Programmanr. 47 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
10-2-2019 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Oceanus 1 Oceanus 3:44.86 3:51.89
Sohrab Shirzad 99 26.03 55.28 Sebastian van der Born 00
Vincent Moolhuijsen 94 Ruben van Vierzen 00

2. KZC 1 KZC 4:09.47 4:16.19
Owen Barker 03 28.95 1:01.20 Niels de Ruijter 91
Bjarne Bruijns 97 Huub Sturkenboom 93

3. De Reuring 1 De Reuring 4:10.59 4:18.94
Liam Ligthart 01 30.67 1:05.95 Jeroen Klijbroek 94
Stefan Ganzevoort 00 Onno Pellenkoft 01

4. De Reuring 2 De Reuring 4:25.05 4:29.39
Samuel Mulders 99 31.35 1:06.58 Joshua Mulders 00
Melle Dilweg 06 Jacco Pellenkoft 03

Programmanr. 49 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
10-2-2019 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Oceanus 1 Oceanus 4:18.14 4:22.96
Anouk Hilgers 02 31.36 1:05.52 Annette de Visser 71
Naomi Visser 03 Olivia Schalekamp 02

2. De Reuring 1 De Reuring 4:16.90 4:25.69
Sophie Allersma 01 31.36 1:06.35 Meike Kooistra 03
Eline Baaleman 01 Rowie Kamp 00

3. KZC 1 KZC 4:18.80 4:26.18
Sterre Kieft 02 30.93 1:04.28 Femke Ritman 01
Resa Treffers 04 Tara van Leeuwen 02

4. Oceanus 2 Oceanus 4:32.55 4:39.80
Nina Bellaart 04 33.80 1:09.94 Rachelle de Meij 03
Danique Pannekoek 04 Romée Veldt 05

5. De Reuring 2 De Reuring 4:36.43 4:52.28
Simone Ganzevoort 97 34.02 1:13.13 Susan Beemsterboer 99
Ilse Grootjes 03 Bibi Dilweg 03


